
 

 

Response to the preceding review file validation 

 

Please ensure that the colour schemes used in your maps and charts allow readers with colour vision deficiencies 

to correctly interpret your findings. Please check your figures using the Coblis – Color Blindness Simulator 

(https://www.color-blindness.com/coblis-color-blindness-simulator/) and revise the colour schemes 

accordingly.=> Figs. 5, 6, 8 I just noticed that your figure S1 contains an aerial. To clarify whether a copyright 

statement or a credit must be given in the map itself or in the caption, we differentiate between (a) maps entirely 

created by you, (b) maps created by you but based on layers reused from other originators, or (c) maps simply 

reused from other originators. An example for (a) is a digital elevation model (DEM) purely based on 

measurement points collected by you and derived by using a software product. If you use an existing map layer 

from another originator as a basis for significantly enriching the map with your own content, this would be an 

example for case (b). Case (c) could be a pure reproduction of Google Maps where your own contribution is 

rather small (e.g. a city map where you only added a few marks for your study locations). If the map was entirely 

created by you (case a), there is no need to change the caption or map. Please simply inform us. To the contrary, 

if your map follows cases (b) or (c), please let us know whether the map is distributed under public domain. If 

yes, please do not include a copyright statement (copyright is waived) but consider adding a credit to the map 

or caption. However, if your map follows cases (b) or (c) and is not distributed under public domain, please 

include at least a credit or even a copyright statement (e.g. © Google Maps), if this is required by the map 

provider, in the map itself or in the caption. 

Response: Thanks for your reminders again. We changed the color schemes in Figure 5, 6, 8 according to your 

suggestions. The map in Figure S1 was generated by ArcGIS and python program written by us, and we added 

a statement in the figure title of Figure S1.  


